
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

DĖL TURTO PERDAVIMO PAGAL TURTO PATIKĖJIMO SUTARTĮ AB „ROKIŠKIO 

KOMUNALININKAS“ 

 

2017 m. spalio 27 d. Nr. TS-181 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 6 straipsnio 31 punktu, 16 

straipsnio 2 dalies 26 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 8 straipsniu, 12 straipsnio 1 ir 3 dalimi, Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. TS-253 „Dėl savivaldybės turto 

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise tvarkos aprašo patvirtinimo“ 4.3. ir 

5.1.1. punktais, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Perduoti AB „Rokiškio komunalininkas“ valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo 

teise pagal turto patikėjimo sutartį 10 metų pakuočių atliekų ir antrinių žaliavų surinkimo 

vykdymui naudoti Rokiškio rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį turtą (priedas).  

2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių Valerijų Rancevą 

pasirašyti šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto patikėjimo sutartį ir perdavimo ir priėmimo aktą. 

3. Įpareigoti AB „Rokiškio komunalininkas“ trumpalaikio materialiojo turto, perduodamo 

AB „Rokiškio komunalininkas“ pagal turto patikėjimo sutartį, sąrašo 4 punkte nurodytas 

priemones ne vėliau kaip iki 2018 m. kovo 1 d. išdalinti Rokiškio rajono individualių valdų 

gyventojams,  sudarant su jais panaudos sutartis. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Darutis Krivas 



       Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

       2017 m. spalio 27 d. sprendimo Nr. TS-181 

priedas 

 

 

TRUMPALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, PERDUODAMO AB „ROKIŠKIO 

KOMUNALININKAS“ PAGAL TURTO PATIKĖJIMO SUTARTĮ, SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Įsigijimo 

data 

Turto kodas Turto pavadinimas, 

spalva, talpa  

Mato 

vnt. 

Kiekis Vnt. kaina, 

Eur 

Suma, 

Eur 

1 2015-02-18 TT-001349 Konteineris 

pakuotėms surinkti, 

mėlynos spalvos, 

1,8 kub. m  

Vnt. 29 341,88931 9914,79 

2 2015-02-18 TT-001350 Konteineris 

pakuotėms surinkti, 

geltonos spalvos, 

1,8 kub. m 

Vnt. 26 341,88923 8889,12 

3 2015-02-18 TT-001351 Konteineris 

pakuotėms surinkti, 

žalios spalvos, 1,8 

kub. m 

Vnt. 28 341,88929 9572,90 

4 2017-07-07 TT-002039 Konteineris 

pakuotėms surinkti, 

mėlynos spalvos, 

0,24 kub. m 

Vnt. 2000 23,4982 46996,40 

      IŠ VISO: 75373,21 

 
     

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


